
Nr. Emri i 

agjensisë

Numri dhe data e 

vendimit të 

KAPT

Vlefshmëria e 

Vendimit

KODI PËR 

MODUL

TEMAT E MODULEVE QE KALOJNE Nr. i orëve 

të modulit

Nr. i krediteve 

nga KAPT

Emrat e trajnereve LLOJI I TRAJNIMIT

1 UST Nr.139            datë 

20.05.2022

20.05.2026 22MNV142 METODOLOGJIA E SPORTEVE 

INDIVIDUALE(ATLETIKË+GJIMNASTIKË)

54 3 DHIMITRAQ SKËNDER; NATASHA  DAKO; 

FATBARDHA KOVACI

TRAJNIM I DREJTPËRDREJTË, TRAJNIM NË DISTANCË 

(ONLINE) I KOMBINUAR

2 UST Nr.139            datë 

20.05.2022

20.05.2026 22GJ168 EDUKIMI FIZIK I ADAPTUAR PËR NXËNËS 

ME NEVOJA TË VECANTA.

54 3 KEIDA USHTELENCA; JUEL JARANI; 

MARSELA SHEHU                               

TRAJNIM I DREJTPËRDREJTË, TRAJNIM NË DISTANCË 

(ONLINE) I KOMBINUAR

3 UST Nr.139            datë 

20.05.2022

20.05.2026 22GJ169 SHËNDETI NË MOSHAT SHKOLLORE 54 3 DHIMITRAQ PRIFTI; GENTA NALLBANI; 

KLOTILDA VRENJO                               

TRAJNIM I DREJTPËRDREJTË, TRAJNIM NË DISTANCË 

(ONLINE) I KOMBINUAR DHE TRAJNIM ONLINE

4 UST Nr.139            datë 

20.05.2022

20.05.2026 22EKP167 AFTËSIMI  MBI KOMPETENCAT DHE  

TENDENCAT SIPERMARRËSE NË SISTEMIN 

PARAUNIVERSITAR.                

18 1 KEIDA USHTELENCA; MARSELA SHEHU                               TRAJNIM I DREJTPËRDREJTË, TRAJNIM NË DISTANCË 

(ONLINE) I KOMBINUAR DHE TRAJNIM ONLINE

5 UST Nr.139            datë 

20.05.2022

20.05.2026 22EKP168 LIDHJA NDËRMJET EDUKIMIT FIZIK DHE 

PERFORMANCËS AKADEMIKE TË 

NXËNËSVE.MODELE DHE APLIKIME  

PRAKTIKE 

18 1 JUEL JARANI; BLERINA MEMA;                   

ANDI SPAHI      

TRAJNIM I DREJTPËRDREJTË, TRAJNIM NË DISTANCË 

(ONLINE) I KOMBINUAR DHE TRAJNIM ONLINE

513 WORLD Nr.149            datë 20.05.2026 22GJ184 SISTEMI I REAGIMIT NDAJ SHKELJES SE MBROJTJES 18 1 DIANA KANAJ; ENKELEJDA MITRO; ORIOLA XHAHOLLI TRAJNIM I DREJTPËRDREJTË, TRAJNIM NË DISTANCË (ONLINE) I 

MODULET E AKREDITUARA PER PERIUDHEN MAJ 2022 - 2026


